MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra
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ICamp. Regionale FMI 2/ Prova

Esordienti AMA Gruppo A

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:56:30

Acerra 1,320 Km.
13/04/2014 15:55.
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"
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:46.844 +1.549 16:05:49.465 1 15:58:23.374
(25) RACCIO ANTONIO 6 1:45.433 +0.138 16:07:34.898 2 1:49.505 +0.221 16:00:12.879
1 15:58:26.065 7 1:45.295 16:09:20.193 3 1:55.235 +5.951 16:02:08.114
2 1:45.793 +2.693 16:00:11.858 8 1:49.230 +3.935 16:11:09.423 4 2:02.137 +12.853 16:04:10.251
3 1:45.915 +2.815 16:01:57.773 5 1:56.028 +6.744 16:06:06.279
4 1:45.856 +2.756 16:03:43.629 (5) MOFFA MANUEL 6 1:53.495 +4.211 16:07:59.774
5 1:44.474 +1.374 16:05:28.103 1 15:58:21.699 7 1:49.284 16:09:49.058
6 1:43.100 16:07:11.203 2 1:46.250 16:00:07.949 8 1:49.940 +0.656 16:11:38.998
7 1:43.756 +0.656 16:08:54.959 3 1:49.134 +2.884 16:01:57.083
8 1:44.255 +1.155 16:10:39.214 4 2:03.569 +17.319 16:04:00.652 (22) DELLA ROSA STEFANO
5 1:49.840 +3.590 16:05:50.492 1 15:58:39.690
(1) DE RISI ENRICO 6 1:46.298 +0.048 16:07:36.790 2 1:52.480 +4.555 16:00:32.170
1 15:58:20.481 7 1:47.840 +1.590 16:09:24.630 3 1:52.669 +4.744 16:02:24.839
2 1:46.450 +1.706 16:00:06.931 8 1:51.350 +5.100 16:11:15.980 4 1:52.167 +4.242 16:04:17.006
3 1:45.376 +0.632 16:01:52.307 5 1:51.925 +4.000 16:06:08.931
4 1:47.163 +2.419 16:03:39.470 (16) GUARINI EMANUELE 6 1:52.664 +4.739 16:08:01.595
5 1:44.744 16:05:24.214 1 15:58:44.486 7 1:50.748 +2.823 16:09:52.343
6 1:44.995 +0.251 16:07:09.209 2 1:48.891 +3.371 16:00:33.377 8 1:47.925 16:11:40.268
7 1:47.790 +3.046 16:08:56.999 3 1:48.501 +2.981 16:02:21.878
8 1:45.672 +0.928 16:10:42.671 4 1:48.912 +3.392 16:04:10.790 (410) DI NARDO EGIDIO
5 1:47.911 +2.391 16:05:58.701 1 15:58:29.660
(90) AMADEI DANIELE 6 1:47.310 +1.790 16:07:46.011 2 1:47.795 16:00:17.455
1 15:58:22.172 7 1:46.095 +0.575 16:09:32.106 3 1:51.752 +3.957 16:02:09.207
2 1:46.916 +4.833 16:00:09.088 8 1:45.520 16:11:17.626 4 1:54.203 +6.408 16:04:03.410
3 1:48.398 +6.315 16:01:57.486 5 1:52.629 +4.834 16:05:56.039
4 1:47.649 +5.566 16:03:45.135 (21) PANICHELLAANTONIO 6 1:51.976 +4.181 16:07:48.015
5 1:45.801 +3.718 16:05:30.936 1 15:58:24.723 7 2:12.159 +24.364 16:10:00.174
6 1:46.665 +4.582 16:07:17.601 2 1:49.735 +3.963 16:00:14.458 8 1:54.318 +6.523 16:11:54.492
7 1:43.683 +1.600 16:09:01.284 3 1:53.062 +7.290 16:02:07.520
8 1:42.083 16:10:43.367 4 1:54.640 +8.868 16:04:02.160 (107) AMABILE TOMMASO
5 1:52.568 +6.796 16:05:54.728 1 15:58:31.665
(93) BUONOCORE GIACOMO 6 1:49.018 +3.246 16:07:43.746 2 1:52.572 16:00:24.237
1 15:58.28.224 7 1:48.856 +3.084 16:09:32.602 3 1:58.216 +5.644 16:02:22.453
2 1:44.736 +1.931 16:00:12.960 8 1:45.772 16:11:18.374 4 1:58.625 +6.053 16:04:21.078
3 1:46.484 +3.679 16:01:59.444 5 1:53.694 +1.122 16:06:14.772
4 1:47.853 +5.048 16:03:47.297 (86) VALENTE CRESCENZO 6 1:55.850 +3.278 16:08:10.622
5 1:45.076 +2.271 16:05:32.373 1 15:58:20.910 7 1:54.287 +1.715 16:10:04.909
6 1:45.643 +2.838 16:07:18.016 2 1:50.239 16:00:11.149 8 1:52.650 +0.078 16:11:57.559
7 1:45.271 +2.466 16:09:03.287 3 1:50.647 +0.408 16:02:01.796
8 1:42.805 16:10:46.092 4 1:51.505 +1.266 16:03:53.301 (59) CARBONE MICHELE
5 1:51.511 +1.272 16:05:44.812 1 15:58:34.678
(121) DELLA PERUTA GIOVANNI PAOLO 6 1:53.236 +2.997 16:07:38.048 2 1:58.508 +5.526 16:00:33.186
1 15:58:35.484 7 1:51.562 +1.323 16:09:29.610 3 1:53.864 +0.882 16:02:27.050
2 1:45.481 +4.095 16:00:20.965 8 1:50.253 +0.014 16:11:19.863 4 1:55.600 +2.618 16:04:22.650
3 1:45.961 +4.575 16:02:06.926 5 1:56.111 +3.129 16:06:18.761
4 1:53.183 +11.797 16:04:00.109 (222) ALVARO CARBONE MARIO 6 1:55.868 +2.886 16:08:14.629
5 1:45.557 +4.171 16:05:45.666 1 15:58:34.758 7 1:52.982 16:10:07.611
6 1:43.206 +1.820 16:07:28.872 2 1:49.832 +2.779 16:00:24.590 8 1:53.509 +0.527 16:12:01.120
7 1:41.817 +0.431 16:09:10.689 3 1:47.871 +0.818 16:02:12.461
8 1:41.386 16:10:52.075 4 1:53.587 +6.534 16:04:06.048 (11) TROCCOLI VINCENZO
5 1:51.471 +4.418 16:05:57.519 1 15:58:24.119
(224) ROSSI PASQUALE 6 1:52.190 +5.137 16:07:49.709 2 1:45.805 +0.593 16:00:09.924
1 15:58:27.555 7 1:48.825 +1.772 16:09:38.534 3 1:45.212 16:01:55.136
2 1:47.839 +3.256 16:00:15.394 8 1:47.053 16:11:25.587 4 2:48.267 +1:03.055 16:04:43.403
3 1:50.146 +5.563 16:02:05.540 5 1:49.078 +3.866 16:06:32.481
4 1:50.585 +6.002 16:03:56.125 (293) DELLI BOVI SALVATORE 6 1:49.476 +4.264 16:08:21.957
5 1:47.785 +3.202 16:05:43.910 1 15:58:36.330 7 1:53.677 +8.465 16:10:15.634
6 1:44.583 16:07:28.493 2 1:48.441 16:00:24.771 8 1:47.901 +2.689 16:12:03.535
7 1:46.765 +2.182 16:09:15.258 3 1:48.864 +0.423 16:02:13.635
8 1:47.606 +3.023 16:11:02.864 4 1:51.002 +2.561 16:04:04.637 (321) AMBROSINO TULLIO
5 1:52.109 +3.668 16:05:56.746 1 15:58:26.372
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:51.930 +3.489 16:07:48.676 2 1:57.405 +1.265 16:00:23.777
1 15:58:32.247 7 1:49.314 +0.873 16:09:37.990 3 1:56.916 +0.776 16:02:20.693
2 1:50.186 +4.891 16:00:22.433 8 1:51.044 +2.603 16:11:29.034 4 2:04.052 +7.912 16:04:24.745
3 1:48.540 +3.245 16:02:10.973 5 1:58.604 +2.464 16:06:23.349
4 1:51.648 +6.353 16:04:02.621 (9) FEDERICO MAURIZIO 6 1:57.844 +1.704 16:08:21.193
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Acerra 1,320 Km.
13/04/2014 15:55.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:56.140 16:10:17.333
8 2:01.430 +5.290 16:12:18.763
(722) BENEVENGA GERARDO
1 15:58:39.797
2 1:57.762 16:00:37.559
3 2:04.698 +6.936 16:02:42.257
4 2:05.743 +7.981 16:04:48.000
5 2:06.046 +8.284 16:06:54.046
6 2:08.602 +10.840 16:09:02.648
7 2:04.903 +7.141 16:11:07.551
(216) GARGANO SALVATORE
1 15:59:47.516
2 1:55.739 +0.776 16:01:43.255
3 1:58.055 +3.092 16:03:41.310
4 1:59.252 +4.289 16:05:40.562
5 1:58.396 +3.433 16:07:38.958
6 1:54.963 16:09:33.921
7 1:59.404 +4.441 16:11:33.325
(3) QUARTA GAETANO
1 15:58:30.133
2 1:49.280 16:00:19.413
3 1:50.348 +1.068 16:02:09.761
4 1:55.411 +6.131 16:04:05.172
5 1:53.108 +3.828 16:05:58.280
6 4:24.306 +2:35.026 16:10:22.586
7 1:59.054 +9.774 16:12:21.640
(296) GRAVANTE DONATO
1 15:58:40.685
2 2:03.977 16:00:44.662
3 2:18.420 +14.443 16:03:03.082
4 2:51.052 +47.075 16:05:54.134
5 2:17.243 +13.266 16:08:11.377
6 3:00.348 +56.371 16:11:11.725
(322) DI CAMILLO STEFANO
1 15:58:36.853
2 1:56.105 16:00:32.958
3 2:05.549 +9.444 16:02:38.507
(27) CUOMO GREGORIO
1 15:58:28.927
2 1:47.675 16:00:16.602
(139) CALIENDO SAVERIO
1 15:58:19.383
2 3:21.837 16:01:41.220
(851) VILLANI MARCO
1 15:58:30.835
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